

ALMA DELIA VILLA SORIA
CALLE C ITURBIDE 5636
PALACIOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88220
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37212504
RFC: VISA871001Q80

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201917525	072 821 00201917525 4	\$7,993.09	\$2,016.02
TOTAL			\$7,993.09	\$2,016.02

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,993.09
+ Total de depósitos	\$ 11,964.52
- Total de retiros	\$ 17,941.59
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,016.02
Saldo disponible al día*	\$ 103.85
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,306.02
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,912.17
TOTAL	\$ 1,912.17
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,950.00-
Compras en comercios	\$ 6,370.59-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,320.59-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,993.09)



DEPÓSITOS	\$11,964.52
RETIROS	\$17,941.59
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,016.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,993.09
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100435424609 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Moni CVE RASTREO: 38432P01202602014936362653 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 22:18:46		150.00	7,843.09
03-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		498.02	7,345.07
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:55 hrs. El identificador de tu operacion es 5EAF6D236A35DCB y tu folio es 004747. - N80504		500.00	6,845.07
04-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		669.00	6,176.07
04-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		1,174.73	5,001.34
04-FEB-26	085901572360303564 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:23:48 DEL CLIENTE HILARIO DANIEL, BARRERA/OSEGUERA DE LA CLABE 002150904989799389 CON RFC BAOH840217JC8 CONCEPTO: lonche ninos REFERENCIA: 0040226 CVE RAST: 085901572360303564	100.00		5,101.34
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 13:23 hrs. El identificador de tu operacion es 47F5C8C5612F35E4 y tu folio es 005539. - NM0134		1,500.00	3,601.34
05-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		522.50	3,078.84
06-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		623.90	2,454.94
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313829445852 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Teresa Vill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alma CVE RASTREO: 38432P01202602074954447453 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:34:55		350.00	2,104.94
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669452810623 Alma AL R.F.C. SOGC620915A97		146.00	1,958.94
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:24 hrs. El identificador de tu operacion es 2DE75A47D3A148E0 y tu folio es 005572. - N10891		900.00	1,058.94
09-FEB-26	OXO RIO DE JANEIRO NL RFC:CCO 8605231N4		58.00	1,000.94
09-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		453.07	547.87
11-FEB-26	TECATE SIX VIENA RFC:GADJ670508CF3		60.00	487.87
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1171869498	100.00		587.87
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665846759612 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Luis Davi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alma CVE RASTREO: 38432P01202602124971066372 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:30:04		400.00	187.87
13-FEB-26	20202633408043030280245680 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183411 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280245680	3,207.26		3,395.13
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8671552480 con tu cuenta ***7525 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 18:50 hrs. - N08504		150.00	3,245.13
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669452810623 AI151010 AL R.F.C. SOGC620915A97		200.00	3,045.13
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215 , DE LA CUENTA: 1321853313 Yeslie	250.00		3,295.13
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669452810623 Alma AL R.F.C. SOGC620915A97		135.00	3,160.13
16-FEB-26	TECATE SIX VIENA RFC:GADJ670508CF3		186.00	2,974.13
16-FEB-26	OXO LAS VIAS NLD RFC:CCO 8605231N4		58.00	2,916.13
16-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		62.00	2,854.13
16-FEB-26	SPICY WINGS RFC:SAOM781130AQ1		240.00	2,614.13
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 1171869498 pago pedrito	50.00		2,664.13
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 14:37 hrs. El identificador de tu operacion es B61F9522A80D2E7B y tu folio es 000288. - NM1390		300.00	2,364.13
18-FEB-26	TDA CHEDRAUI NVO LARED RFC:TCH 850701RM1		656.02	1,708.11
18-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		604.35	1,103.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452810623 Alma AL R.F.C. SOGC620915A97		300.00	803.76
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452810623 Alma AL R.F.C. SOGC620915A97		40.00	763.76
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:54 hrs. El identificador de tu operacion es FF6C93B08ACD80D0 y tu folio es 006810. - N10985		700.00	63.76
19-FEB-26	260220076079011260I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:28:04 DEL CLIENTE CORONA SERNA LUIS DAVID DE LA CLABE 127821013081966791 CON RFC COSL870331N96 CONCEPTO: alma REFERENCIA: 1856150 CVE RAST: 260220076079011260I	300.00		363.76
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314548958498 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alma Delia Villa CVE RASTREO: 38432P01202602194998539759 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:34:05		300.00	63.76
20-FEB-26	MBAN01002602230064292709 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:32:11 DEL CLIENTE EDNA LUCERO MOLANO CERDA DE LA CLABE 012180015095861584 CON RFC MOCE950810B88 CONCEPTO: Analy Guardia REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602230064292709	50.00		113.76
21-FEB-26	260223076100549582I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 09:10:22 DEL CLIENTE CORONA SERNA LUIS DAVID DE LA CLABE 127821013081966791 CON RFC COSL870331N96 CONCEPTO: alma REFERENCIA: 1856150 CVE RAST: 260223076100549582I	1,800.00		1,913.76
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 1191777890	2,000.00		3,913.76
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313838135437 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alma Villa CVE RASTREO: 3843CP05202602215003952972 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:49:02		500.00	3,413.76
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,400.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA II, NVO LAREDO, TAM a las 12:55 hrs. El identificador de tu operacion es F6194FA93BB982A1 y tu folio es 003401. - N50761		3,400.00	13.76
22-FEB-26	085907574050305366 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:47:21 DEL CLIENTE MONICA ALEJANDRA,MU@IZ/LARA DE LA CLABE 002150702328687306 CON RFC MULM890105XXX CONCEPTO: barbacoa REFERENCIA: 0220226 CVE RAST: 085907574050305366	300.00		313.76
24-FEB-26	CP0146950726401 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 20:04:40 DEL CLIENTE TERESA DE JESUS VILLA SORIA DE LA CLABE 722969020762944719 CON RFC VIST880923M2SLRR01 CONCEPTO: Tere Vill REFERENCIA: 6470181 CVE RAST: CP0146950726401	100.00		413.76
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669452810623 Alma AL R.F.C. SOGC620915A97		100.00	313.76
26-FEB-26	20202633408056040280248171 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182752 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280248171	3,207.26		3,521.02
26-FEB-26	TECATE SIX VIENA RFC:GADJ670508CF3		253.00	3,268.02
26-FEB-26	TECATE SIX VIENA RFC:GADJ670508CF3		53.00	3,215.02
26-FEB-26	BNET01002602270042967722 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:27:50 DEL CLIENTE PERLA CECILIA SALAS VALERIO DE LA CLABE 012821001026774829 CON RFC SAVP801026N23 CONCEPTO: Desinstalacion REFERENCIA: 2702260 CVE RAST: BNET01002602270042967722	400.00		3,615.02
27-FEB-26	DULCERIA KARLA S BUENA RFC:DDP 150723DD3		199.00	3,416.02
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **7525 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 11:31 hrs. El identificador de tu operacion es 48C7C300B79957F3 y tu folio es 009747. - N10985		1,500.00	1,916.02
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 1191777890	100.00		2,016.02

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada